
391378-2019 Page 1/5

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 391378-2019 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Bangor: Provádění revizí
OJ S 158/2019 19/08/2019
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Poštovní adresa: PO Box 206
Obec: Bangor
Kód NUTS: UKL12 Gwynedd
PSČ: LL57 9DS
Země: Spojené království
E-mail: caffael@ccgwynedd.org.uk
Tel.: +44 3001238084

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.ccgwynedd.org/
Adresa profilu zadavatele: https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?
ID=AA0001

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Bydlení a občanská vybavenost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Internal and External Audit Services for Cartrefi Cymunedol Gwynedd

Hlavní kód CPV
79212000 Provádění revizí

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Cartrefi Cymunedol Gwynedd are inviting tenders for the provision of internal and external 
audit services with effect from 1.4.2018.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/391378-2019
mailto:caffael@ccgwynedd.org.uk?subject=TED
http://www.ccgwynedd.org/
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001


391378-2019 Page 2/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 228 920,00 GBP

Popis

Název
Internal Audit Services for Cartrefi Cymunedol Gwynedd
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79212000 Provádění revizí, 79212200 Provádění interních auditů

Místo plnění
Kód NUTS: UKL12 Gwynedd

Popis zakázky
Cartrefi Cymunedol Gwynedd are inviting tenders from suitably qualified and experienced 
Service Provider who can provide a full range of internal audit services.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Quality / Váha: 50
Kritérium kvality - Název: Interview / Váha: 10
Cena - Váha: 40

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
External Audit Services for Cartrefi Cymunedol Gwynedd
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79212000 Provádění revizí, 79212100 Provádění finanční kontroly

Místo plnění
Kód NUTS: UKL12 Gwynedd

Popis zakázky
Cartrefi Cymunedol Gwynedd are inviting tenders from suitably qualified and experienced 
Service Provider who can provide a full range of external audit services.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Qualitative submission / Váha: 50
Kritérium kvality - Název: Interview / Váha: 10
Cena - Váha: 40



391378-2019 Page 3/5

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2018/S 220-503731

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Část č.: 1

Název:
Internal Audit Services for Cartrefi Cymunedol Gwynedd

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
24/01/2019

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Mazars LLP
Poštovní adresa: 45 Church Street, Birmingham
Obec: Birmingham
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: B3 2RT

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/503731-2018


391378-2019 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

Země: Spojené království
Tel.: +44 1212329568
Fax: +44 1212329501
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Nejnižší uvažovaná nabídka: 22 000,00 GBP / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 30 212,00 GBP 

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Část č.: 2

Název:
External Audit Services for Cartrefi Cymunedol Gwynedd

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
24/01/2019

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Beever and Struthers
Poštovní adresa: 215-219 Chester Road
Obec: Manchester
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: M15 4JE
Země: Spojené království
Tel.: +44 1618324901
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 98 670,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
(WA Ref:89229)

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Poštovní adresa: PO Box 206
Obec: Bangor



391378-2019 Page 5/5

VI.5.

PSČ: LL57 9DS
Země: Spojené království
Tel.: +44 3001238084
Internetová adresa: http://www.ccgwynedd.org/

Datum odeslání tohoto oznámení
15/08/2019

http://www.ccgwynedd.org/

